
Datë 31.07.2015

Lista e OJQ-ve, me aplikacionet e suksesshme nga Thirrja për projekt –propozime
“Ta avancojmë vetëqeverisjen lokale së bashku” nga OJQ-të që veprojnë me seli në
Komunat Mitrovicë Veriore, Zveçan, Zubin Potok dhe Leposaviq.

Nr.
Re

Emri i OJQ-së Nr. i certifikatës së
regjistrimit të OJQ-ve

1 “Faktor Plus” 5114065-6
2. “Associates for Building Community –

a.b.c”
5101325-5

3
“OJAZAS – OJS” 5101373-5

4 “Centra za Pravno Volentiranje – CPV” 5115464-9
5. “Udruzenje za zastitu dece i zene od

zlostavljanja- Santa Maria”
5101151-0

6. “Domovik” 5112833-8
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